
 

 

 

Instituto Mexicano del Seguro Social 
DELEGACION REGIONAL ESTADO DE MEXICO ORIENTE 

JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO 

ACTA DE ASIGNACION 

ACTA DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DIRECTA No. SA-019GYR028-T1272013, ADJ13-105DIV, QUE EFECTUA LA DELEGACIÓN ESTADO DE MÉXICO ORIENTE, A 

TRAVÉS DE LA COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO, PARA LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE EQUIPO MEDICO Y LABORATORIO, EN 

OBSERVANCIA AL ART. 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN III, 26 BIS  

FRACCION I, 28 FRACCIÓN II, 40, 42 Y 45 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO.       

EN LA CIUDAD DE MÉXICO DISTRITO FEDERAL, SIENDO LAS 09:00 HORAS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2013, EN LAS INSTALACIONES QUE OCUPA LA OFICINA DE 

ADQUISICIONES DE LA COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO, SITA EN PONIENTE 146 No. 825, COL. INDUSTRIAL VALLEJO, DEL. AZCAPOTZALCO 

CÓDIGO POSTAL 02300, MÉXICO DISTRITO FEDERAL, EL LIC. JAVIER APARICIO ANAYA, TITULAR DE LA COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO, LA LIC. 

ERIKA OSORIO CARRILLO, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS, EL C. JULIO MONTERO PUERTOS, ENCARGADO DE 

LA OFICINA DE ADQUISICIONES Y EL C. IVAN FABIAN RAMIREZ, DE LA OFICINA DE ADQUISICIONES, SUSCRIBEN Y FIRMAN CON OBJETO DE LLEVAR A CABO EL 

PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DIRECTA QUE SE MENCIONA EN EL PROEMIO DE ESTA ACTA, EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 36 BIS, DE LA 

LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.        

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, EN EL ARTÍCULO 36 BIS, DE LA LEY DE 

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, SE EFECTUÓ EL ANÁLISIS DE LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA Y DE LA PROPUESTA 

TÉCNICA-ECONÓMICA, EMITIENDOSE LA ASIGNACIÓN CORRESPONDIENTE AL PROVEEDOR QUE A CONTINUACIÓN SE MENCIONA: 

Clave Descripción Unidad Cantidad Precio 
Razón 
Social 

Motivo 

37918301060001 

 

MASCARILLA INFANTIL NO. 2. -NUMERO 
CATALOGO PROVEEDOR= -7342. MARCA= 
BIRD MARK. MODELO= 4-7-8-10. 
REFACCION PARAEQUIPO= RESPIRADOR.                                                                                                                  
* 

 

PZA 48 $ 574.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37961400630001 

 

MASCARILLA INFANTIL NO. 2. -NUMERO 
CATALOGO PROVEEDOR= -7342. MARCA= 
BIRD MARK. MODELO= 4-7-8-10. 
REFACCION PARAEQUIPO= RESPIRADOR.                                                                
* 

 

PZA 36 $ 109.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37961400970001 

 

MASCARILLA, MEDIDA NO. 0.                                                                                                                  
* 

 

PZA 3 $ 109.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37962500290001 

 

MICRONEBULIZADOR.                                                                         
* 

 

PZA 24 $ 52.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37969600230001 

 

PILA PARA LAMPARA DE MANO, -DE 1.5 
VOLTS. TAMA\O AA.                                                                                                                  
* 

 

PZA 1330 $ 15.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37969600310001 PILAS ALCALINAS, TAMA\O 1 LP                                                                                                                       PZA 100 $ 15.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
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 * 

 

SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37969600560001 

 

PILAS ALCALINAS TAMA\O AAA.                                
* 

 

PZA 320 $ 18.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37969600720001 

 

PILA PARA LAMPARA SORDA.                                                                                                     
* 

 

PZA 100 $ 33.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37969600800001 

 

PILA ALCALINA CUADRADA DE  9VOLTS. 
PARA SERVICIO EN UNI-DAD CORONARIA.                                                                                                               
* 

 

PZA 370 $ 48.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37969600980001 

 

PILAS DE CARBONO, TAMA¤O C.                                                                                                                              
* 

 

PZA 1300 $ 21.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37969601300001 

 

PILA ALCALINA DESECHABLE 9 V. 
PRESENTACION: PIEZA. NUMERO DE 
CATALOGO: SIN   NUMERO. PARA SU USO 
EN EL EQUIPO CLAVE: 531 292 0019 
FONODETECTOR DE LATIDOS   FETALES. 
MARCA: HUNTLEIGH. MODELO: FD1.                                                 
* 

PZA 600 $ 48.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

37969601630001 

 

BATERIA ALCALINA TIPO "C" DE 
REPUESTO. PRESENTACION: CAJA CON 5 
PIEZAS. NUMERO   DE CATALOGO: SIN 
NUMERO. PARA SU USO EN EL EQUIPO: 
531 568 0057 LARINGOSCOPIO.   MARCA: 
WELCH ALLYN. MODELO: SIN NUMERO.                                                     
* 

PZA 217 $ 139.00 CONSORCIO 
COERP, S.A. 
DE C.V. 

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 
ESTABLECIDOS  EN LA 
SOLICITUD DE 
COTIZACIÓN OTORGANDO 
LAS MEJORES 
CONDICIONES PARA EL 
IMSS 

 

CLAVES DESIERTAS 

Clave Descripción Unidad Cantidad Precio 
Razón 
Social 

Motivo 

37961400300001 

 

MASCARILLA INFANTIL NO. 1. -NUMERO 
CATALOGO PROVEEDOR= -7341. MARCA 
BIRD MARK. MODE-LO 4-7-8-10.  
REFACCION PARAEQUIPO= RESPIRADOR.                                                    
* 

PZA 3 0.00   
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37969600640001 

 

PILA SECA GRANDE, TAMA\O 4FD1.5 
VOLTS. BLINDADA.                                                                                                        
* 

 

PZA 220 0.00   

 

OBSERVACIONES 

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR TERMINADO EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DIRECTA No. SA-019GYR028-T127-2013, ADJ13-105DIV, 

SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL MISMO DIA DE SU INICIO,  FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN LAS PERSONAS QUE EN ELLA INTERVINIERON. 

 

 

LIC. JAVIER APARICIO ANAYA. 

TITULAR DE LA COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO. 

 

 

LIC. ERIKA OSORIO CARRILLO. 

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS. 

 
 

C. JULIO MONTERO PUERTOS. 

ENC. DE LA OFICINA DE ADQUISICIONES. 

 
 

IVAN FABIAN RAMIREZ. 

ADQUIRENTE. 

 

 


